千代田統括支部発第 28-23 号

                            平 成 ２ ９ 年 １ 月 １ ９ 日

開業会員・法人社員 各位

東京都社会保険労務士会

                           千 代 田 統 括 支 部

                           統括支部長  味園 公一

                           開業部会長  森 俊介

行政等で掲示する会員名簿更新のご案内

拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当統括支部の事業活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび千代田年金事務所・中央労働基準監督署・ハローワーク飯田橋に掲示さ

れている開業社会保険労務士の会員名簿を更新いたします。掲示対象となる方は、開業社

会保険労務士および法人社員です。

掲示を希望される方は、以下、振込期間内に負担費用をお振込いただき、裏面「会員名

簿への掲示申込書」に登録番号、事務所所在地、氏名、電話番号を明記の上、お振込完了

を証明する控え（写しで可）を貼付の上、平成２９年１月３１日（火）までにＦＡＸにて

お申込みください。なお、現在掲示されている方で引続き掲示を希望される場合にも、改

めてお申込みをお願いいたします。

 敬具

（注 1）今回の名簿掲示は、前回に引き続きポスタータイプの掲示となります。

（注 2）社労士事務所名、社労士法人名、ビル名、マンション名の掲示はできませんので、

予めご了承ください。

＊掲示希望の方は、申込費用を期間中にお振込いただけますようお願いいたします。

    負担費用   ２，０００円（税込）

振 込 先        三菱東京 UFJ 銀行 飯田橋支店

普通預金  口座番号 ００４４２５０

東京都社会保険労務士会 千代田統括支部 森 俊介

（ﾄｳｷｮｳﾄｼｬｶｲﾎｹﾝﾛｳﾑｼｶｲ ﾁﾖﾀﾞﾄｳｶﾂｼﾌﾞ ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ）

振込期間    平成２９年１月２０日（金）から

平成２９年１月３１日（火）まで

（注意）

＊お振込者の氏名（名義）は、原則個人名でお願いいたします。やむを得ず社労士法

人名での振込みの場合には、「申込書」の氏名欄に必ず法人名を記入してください。

＊振込手数料は、会員の皆様のご負担にてお願いいたします。

（申込書は、裏面にあります）

（裏面）

会員名簿への掲示申込書

                         平成２９年   月   日

担当：森 俊介 行 （ＦＡＸ ０３－３２３０－１３５１）

登 録 番 号：                  （掲示はされません）

                          （ビル名・マンション名掲示不可）

事務所所在地：

   （フリガナ）              （社労士法人の場合には法人名も記入必要）

氏    名：

電 話 番 号：

上記の記入内容で掲示されますので、楷書で分かりやすく記入してください。

申込期限                     ＦＡＸ

１／３１               ０３－３２３０－１３５１

    お振込証明書（写し）貼付箇所